[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)

多目的交流施設使用（変更）許可申請書
年　　　月　　　日
　潟上市教育委員会　様
申請者
団体名等
住所
氏名
電話番号

次のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。

	使用目的

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日　(　　)　　午前・午後　　　時　　　分

　　　　　年　　　月　　　日　(　　)　　午前・午後　　　時　　　分

　【会議等開始時間】　午前・午後　　　時　　　分
　　※使用時間と会議等の始まる時間が違う場合は、時間を記入してください。

	使用場所
(屋内)

□　会議室（和室）　　　□　会議室（洋室）　　　　□　調理実習室
□　工作作業室　　　　　□　多目的ホール　　　　　□　図書・展示コーナー

□　研修室１　　　　　　□　研修室２　　　　　　　□　研修室３
□　活動ホール

	使用場所
（屋外）
	□　交流広場　　　　　　□　キャンプスペース
□　バーベキュー用炉（　大　・　小　）

	使用人員及び対象者
	1　一般　　　：男　　　人　　女　　　人
2　中学生以下：男　　　人　　女　　　人
計：男　　　人　　女　　　人
	1　市内在住：男　　人　女　　人
2　市外在住：男　　人　女　　人
計：男　　人　女　　人

	使用備品

	使用料
	円

	備考
	入場料等の徴収の有無
　　　　　　　　　　・徴収する　　・徴収しない（どちらかに○をしてください）
　　　　　　　　　　※徴収する場合は金額　　　　　　　　　　　円

　※太枠内は、申請者が記入